АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 октября 2024г.                                             с. Веденка                                                               № 78-па

О внесении изменений в муниципальную программу Веденкинского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом Веденкинского сельского поселения на 2023 - 2027 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", на основании  постановления администрации Веденкинского сельского поселения  от 05.09.2016 года № 21-А «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории Веденкинского сельского поселения  и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ», руководствуясь  Уставом Веденкинского сельского поселения, администрация Веденкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Веденкинского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом Веденкинского сельского поселения на 2023 - 2027 годы», утвержденную постановлением администрации Веденкинского сельского поселения от 28.12.2022 года № 84 (в редакции постановления от 10.08.2023г № 43, от 29.12.2023г № 93) (далее - Программа):
1.1. В паспорте Программы позицию «Объемы ресурсов на реализацию программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы ресурсов на реализацию программы
	 Общий объем финансирования муниципальной программы на 2023-2027годы
-6004,208 тыс. руб., в том числе из средств местного бюджета -6004,208 тыс. руб., в том числе по годам:
2023 – 712,622 тыс. рублей;
2024 – 1933,269 тыс. рублей;
2025 -  995,415 тыс. рублей;
2026 – 1181,451 тыс. рублей;
2027 – 1181,451 тыс. рублей.

1.2.  Таблицу 3 Программы «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы Веденкинского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом Веденкинского сельского поселения на 2023 - 2027 годы»» изложить в редакции приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Веденкинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава
Веденкинского сельского поселения                                                    А.А. Бровок

[bookmark: _Toc344474497]Приложение № 1
Утверждено
                                                                                      постановлением администрации
                                                                                   Веденкинского сельского поселения
                                                                                             от 11.10.2024г. № 78-па

Таблица 3
Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы Веденкинского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом Веденкинского сельского поселения на 2023 - 2027 годы»

	[bookmark: _GoBack]Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, ведомственной целевой программы,  основных мероприятий и направлений
	Объем финансирования, всего  (тыс.руб.)
	ГРБС
	Рз, Пдр
	ЦСР
	ВР
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10

	Муниципальная программа   Веденкинского сельского поселения
	«Управление муниципальным имуществом Веденкинского сельского поселения на 2023 - 2027 годы»
	6004,208
	808
	113
	0500000000
	000
	712,622
	1933,269
	995,415
	1181,451
	1181,451

	Отдельные мероприятия

	6004,208
	808
	113
	0590000000
	000
	712,622
	1933,269
	995,415
	1181,451
	1181,451

	Основное мероприятие 1
	Содержание муниципального имущества
	4957,543
	808
	113
	0590100000
	000
	575,545
	1705,872
	768,018
	954,054
	954,054

	1.1.           направление
	Приобретение, обновление муниципального имущества
	4458,403
	808
	113
	0590120120
	000
	575,545
	1206,732
	768,018
	954,054
	954,054

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	4457,553
	808
	113
	0590120120
	240
	574,695
	1206,732
	768,018
	954,054
	954,054

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных нужд)
	499,140
	808
	113
	0590120601
	240
	0,000
	499,140
	0,000
	0,000
	0,000

	    Уплата налогов, сборов и иных платежей
	0,85
	808
	113
	0590120120
	850
	0,850
	 0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	1.2.           направление
	Капитальный ремонт и модернизация муниципального имущества
	0,00
	808
	113
	0590120600
	240
	 0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Основное мероприятие 2
	Имущественные отношения
	588,113
	808
	113
	0590200000
	000
	137,077
	112,759
	112,759
	112,759
	112,759

	2.1. направление
	Паспортизация муниципального имущества
	0,00
	808
	113
	0590222001
	240
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	2.2. направление
	Проведение кадастровых работ в отношении имущества находящегося в муниципальной собственности
	0,000
	808
	113
	0590223401
	240
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	2.3. направление
	Информационное обеспечение приватизации муниципального имущества
	49,32
	808
	113
	0590223190
	240
	29,318
	5,000
	5,000
	5,000
	5,000

	2.4. направление
	Юридическое сопровождение сделок с муниципальным имуществом и вопросов приватизации
	538,80
	808
	113
	0590223160
	240
	107,759
	107,759
	107,759
	107,759
	107,759

	2.5. направление
	Расходы бюджета поселения на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ в целях софинансирования которых предоставляются субсидии и иные межбюджетные трансферты из федерального бюджета.
	0,000
	808
	0405
	05902L5990
	240
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Основное мероприятие 3
	 Основное мероприятие: Развитие информационно-коммуникационной инфраструктуры в сельском поселении
	458,552
	808
	113
	0590300000
	000
	0,000
	114,638
	114,638
	114,638
	114,638

	3.1. направление
	   Приобретение, сопровождение лицензионного базового, системного, сетевого, прикладного и клиентского программного обеспечения
	458,552
	808
	113
	0590322014
	240
	 0,000
	114,638
	114,638
	114,638
	114,638